平成 24 年度第 3 回経営協議会（メール審議）議事録

日 時 平成 24 年 7 月 23 日（月）メール審議

出席者 石川、石村、伊藤、川勝、北原、草間、杉田、松井

    伊東、石井、碓氷、柳澤、山﨑、浅利、舩橋、杉山の各委員

Ⅰ 審議事項

「東日本大震災による検定料の特別措置に関する規則の制定（案）について」

東日本大震災により被災した、静岡大学入学者選抜試験志願者の経済的負担

を軽減し、進学機会の確保を図るための、本規則の制定について、メール審議

（H24.7.23）にて提案し、原案どおり承認（H24.7.31）した。

以 上